Постановление

от 11.03.2022       № 301

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 21.01.2022 № 79 «О назначении голосования - 2022 по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в муниципальном образовании город Ефремов в рамках реализации государственной и муниципальной программы по формированию современной городской среды»

             В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Тульской области от 09.10.2017 № 457 «Об утверждении государственной программы Тульской области «Формирование современной городской среды Тульской области», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. В постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 21.01.2022 № 79 «О назначении голосования - 2022 по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в муниципальном образовании город Ефремов в рамках реализации государственной и муниципальной программы по формированию современной городской среды» (далее Постановление) внести следующие изменения:
 - пункт 1. постановления изложить в новой редакции:
«1. Назначить голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в муниципальном образовании город Ефремов в 2023 году в рамках реализации государственной и муниципальной программы по формированию современной городской среды с 15 апреля 2022 года по 30 мая 2022 года.».
  2. Отделу по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

        Глава администрации
муниципального образования
            город Ефремов                                                                   С.Г. Балтабаев